Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

Esperantinópolis - MA :: Diário Oficial - Edição 194 :: Segunda, 27 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/0

9/
20

21
 1

4:
33

:1
3

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA N° 425/2021 1

PORTARIA N° 425/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, que lhe confere a Lei Complementar nº 514/2017
deste Município.

R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear MARILIA SILVA SANTOS, para
exercer o cargo em comissão de Chefe do Departamento
de Compras, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, desta Prefeitura Municipal de
Esperantinópolis-MA.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 27 DE
SETEMBRO DE 2021.

_____________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://esperantinopolis.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b3b00450f9147ba24c6ea5f4120c9a171ff82cdd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA N° 425/2021